[bookmark: _GoBack]Приложение 11
к Временному порядку взыскания
задолженности по уплате сумм налогов,
сборов и других обязательных платежей,
включая суммы пени, штрафных
санкций на территории ДНР

РЕШЕНИЕ №__________

о приостановлении действия платежного(ых) требования(ий) на списание
и перечисление денежных средств со счетов плательщика

от ______ ___________ 20_____г.

______________________________________________________________________________, (наименование территориального органа Министерства доходов и сборов ДНР)

РЕШИЛ:

	Приостановить в банке _________________________________________________________ 							 (полное наименование банка)
действие платежного(ых) требования(ий) на списание и перечисление денежных средств со счетов плательщика от _____ _____________ 20___года №___________, выставленного(ых) к счету __________________________________________ _________________________________________
          (наименование и код плательщика)   		                                (указываются вид и номера счетов)
_____________________________________________________________________________________
в сумме_________________________________.
	Данное решение вступает в силу с момента принятия настоящего решения.

Начальник (первый заместитель,
 заместитель) ________________
(наименование территориального органа                    ________________           __________________
Министерства доходов и сборов ДНР)		       (подпись)     			      (Ф.И.О)

М. П.

Настоящее решение получил:

____________________________________________________________________________________
(Ф. И. О. уполномоченного работника банка)
____________________________________________________________________________________
(полное наименование банка)
___________________ __________________
	(подпись) 		(дата)